



ประกาศ

ตามตกลงราคาเลขที่ ตส.กบญ.ฉ.2 พัสดรอง 23/2558 พิจารณาผล วันที่ 27 พฤษภาคม 2558 เป็นต้นไป จัดซื้อ
ดังนี้.-

- | | | |
|----------------------------------|-------|------------|
| 1. ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. | จำนวน | 70 กก. |
| 2. ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. | จำนวน | 160 กก. |
| 3. ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. | จำนวน | 2,430 เมตร |

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	70	123	8,610.00
2 1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	160	123	19,680.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				28,290.00

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
3 1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	2,430	7.50	18,225.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				18,225.00

ประกาศ ณ วันที่ 26 มิ.ย. 2558

กองบัญชี
แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7


(นางเรณู ตวงนิยม)
ชก.บญ.ฉ.2 รักษาการแทน อก.บญ.ฉ.2
26 มิ.ย. 2558